

بین الملل

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا :

برجام باید حفظ شود

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در کنفرانسی بر اهمیت حفظ برجام تاکید کرد.

جوزپ بورل مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در صفحه توئیترش به گفت و گو پیرامون اهمیت توافق هسته ای ایران در یک کنفرانس اشاره کرده و نوشت: در پنجمین سالگرد برجام در کنفرانس گفتمان مدیترانه ای ۲۰۲۰ درباره این توافق صحبت کردم. بورل در ادامه گفت: ما باید این توافق را حفظ کنیم و من به فعالیتیم به عنوان هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام ادامه خواهم داد.

سازمان جهانی بهداشت :

کرونا رکورد شکست

سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد: با تایید ۲۳۷ هزار و ۷۴۲ مورد ابتلای جدید به کرونا رکورد ثبت موارد روزانه ابتلا به کووید ۱۹ در جهان شکست.

بر اساس گزارش‌های روزانه، بیشترین افزایش مبتلایان کرونا مربوط به ایالات متحده آمریکا، برزیل، هند و آفریقای جنوبی بوده است.

رکورد قبلی موارد جدید ابتلای روزانه کرونا با ۲۳۰ هزار و ۳۷۰ مورد مربوط به تاریخ ۱۲ ژوئیه بوده است.شمار مرگ و میرها طی این مدت تقریباً ثابت بوده و از ژوئیه تاکنون به طور میانگین روزانه حدود ۵۰۰۰ مورد بوده است.

بنا بر گزارش رویترز، شمار مبتلایان جهانی کرونا از مرز ۱۴ میلیون نفر عبور کرده است که نقطه عطفی جدید برای این بیماری همه‌گیر محسوب می‌شود که تاکنون جان بیش از ۵۹۰ هزار نفر را در جهان گرفته است.

وزیر خارجه آمریکا :

مقابل ایران فقط زور جواب می دهد!

وزیر خارجه آمریکا مدعی است با خروج از برجام، دولت ترامپ سیاست جدیدی را در قبال ایران در پیش گرفت که از مماشات به دور است.مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا در تازه‌ترین اظهارات ضدایرانی خود، مدعی شد: دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور این کشور، به طور اساسی رفتار آمریکا در قبال ایران را تغییر داده است.وی در ادعایی تکراری گفت که توافق هسته‌ای به ایران پول بیشتری برای پیشبرد تروریسم (!) داد و آمریکا و خاورمیانه را به مخاطره انداخت. پمپئو همچنین مدعی شد که در برابر کشورهای مثل ایران، قدرت جواب می‌دهد؛ نه مماشات. وزیر خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای خود افزود: برای همین توافق (برجام) را رها کرده و سیاست جدیدی در قبال ایران پیش گرفتیم. این سیاست، ایران را از منابع مالی که به تروریست‌ها می‌دهد؛ محروم کرده، پناهگاه دیپلماتیک آن را می‌گیرد و مانع رفتار تهاجمی آن می‌شود.

پمپئو در حالی به گرافه‌گویی درباره ایران پرداخت که ۲ سال از کارزار فشار حداکتری علیه این کشور می‌گذرد و آمریکا به رغم همه تلاش‌هایش، کاری از پیش نبرده است.

رئیس جمهور ترکیه :

اقدامات مصر در لیبی غیر قانونی است

رئیس جمهور ترکیه اعلام کرد که کشورش لیبیایی ها را تنها رها نمی کند و به حمایت از دولت وفاق ملی لیبی ادامه می دهد.به گزارش المیادین، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه در واکنش به احتمال مذاخله مستقیم مصر در لیبی گفت که کشورش هرگز مردم لیبی را تنها رها نمی کند.وی با تاکید بر ادامه حمایت از دولت مشروع لیبی، اقدامات امارات در این کشور در حمایت از خلیفه حفرتر را مثل دزدان دریایی توصیف کرد و گفت ابوظبی با حمایت مالی و تسلیحاتی از خلیفه حفرتر مثل دزدان دریایی در لیبی عمل می کند. وی گفت که اقدامات مصر در لیبی و حمایت این کشور از فرمانده شورشیان شرق لیبی غیر قانونی است. رئیس جمهور ترکیه همچنین به اقدامات مصر در هماهنگی ها میان نظامیان ترکیه با همتایانشان در جمهوری آذربایجان اشاره کرد.عبدالفتاح سیسی رئیس جمهور مصر روز پنجشنبه گفته بود که کشورش در برابر هرگونه تهدید مستقیم برای امنیت ملی مصر و لیبی دست بسته نمی نشیند.این اظهارات سیسی پس از درخواست اخیر پارلمان لیبی از قاهره برای مداخله مستقیم در این کشور جنگ زده لیبی شد.سیسی گفت که خط قرمزهای از پیش اعلام شده وی، اساسا برای توقف به صلح و پایان درگیری در لیبی بوده است و مصر قوی ترین ارتش در منطقه و قاره آفریقا را دارد.خالد المشری، رئیس شورای عالی دولت لیبی هم در واکنش گفت که این قبیل تهدیدهای سیسی اهمیتی برای مردم لیبی ندارد.

دبیر کل سازمان ملل :

واکسن کرونا متعلق به همه است

دبیر کل سازمان ملل هر گونه تلاش کشورها برای زدودن اطلاعات درباره تحقیقات مربوط به واکسن کروناویروس از رقبایشان را محکوم کرد.

به گزارش پرس سوسویشن، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل اظهار کرد، این "بسیار مهم" است که حقوق مالکیت معنوی در قبال دانشمندانی که به دنبال تولید یک واکسن هستند حفظ شود.به گفته گوترش، این ضروری است در صورت تولید یک واکسن موفق، این واکسن در اختیار "همه در هر کجا" در جهان قرار بگیرد. این هشدار او بعد از آن مطرح شد که انگلیس، آمریکا و کانادا اخیرا گروهی از هکرهای مرتبط با سازمان اطلاعات روسیه را متهم به هدف گرفتن محققان واکسن از جمله در انگلیس در تلاش برای زدودن اطلاعات کار آنها کردند. گوترش به رادیو ۴ بی بی سی عنوان کرد: هر گونه جاسوسی مرتبط با واکسنها محکوم می‌شود. به همین شکل ما هر سبستی که به جای در نظر گرفتن واکسن به عنوان یک کالای عمومی متعلق به مردم و مردم دسترسی برای همه در هر جایی در جهان اختلاف آفرینی می‌کند را باید محکوم کنیم.او ادامه داد: اینکه یک واکسن برای مردم هر کشور تولید شود و دیگران فراموش شوند غیرقابل قبول است.

جامعه

رئیس جمهور :

۳۵ میلیون ایرانی در خطر ابتلا به کرونا هستند



است علائم نداشته باشند و متوجه هم نشوند. حدود ۳۵۰ نفر علائم خفیف دارند و اصلا نیاز به بستری ندارند و ممکن است ۱۵۰ نفر از ۱۰۰۰ نفر نیاز به بستری داشته باشند. پس ما یک جمعیت چند ۱۰ میلیونی پیش رو داریم که باید خودمان را آماده کنیم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: شاهد دو موج در ماه اسفند، فرودین و اواخر خرداد در کشور بودیم. ۳۰ تا ۳۵ میلیون نفر دیگر در معرض ابتلا خواهند بود. در این گزارش پیش‌بینی شده تعداد بستری‌های که در آینده باید پیش‌بینی کنیم حدود دو برابر مقداری خواهد بود که از این ۱۵۰ روز شاهد بودیم. با توجه به اینکه از لحاظ دقیق پایان این بیماری را نمی‌دانیم، باید زمان تخت، امکانات و درمان، خودمان را برای شرایط آینده آماده کنیم. در این گزارش آمده از هر ۱۰۰۰ نفر مبتلا ۵۰۰ نفر اصلا ممکن

شمخانی خطاب به وزیر خارجه آمریکا :

اعتراف به شکست بهتر از لاف‌های احمقانه است

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره به اظهارات وزیر خارجه آمریکا که گفته در برابر ایرانی‌ها فقط قدرت جواب می‌دهد نه مماشات، "بیش از ۴۰ سال است که همه قدرت خود را برای شکست ایران به‌کار برده اما همچنان ناکام هستید. اعتراف به شکست مقابل ایران قدرتمند بهتر از لاف‌های احمقانه و بی‌بشтовانه

شورای رقابت :

خودروسازان هر سه ماه اجازه تغییر قیمت را دارند!

رئیس شورای رقابت با تاکید براینکه شورای رقابت امسال تکلیف دستورالعمل قیمت گذاری خودرو را مشخص کرده است، گفت: برای آن دسته از خودروهایی که قیمت پایه نداشته و جدید تولید شده اند شورای رقابت روش کلینیک را در قیمت گذاری اجرایی می کند.

رضا شیوا با اشاره به اینکه شورای رقابت به خودروسازان این اجازه را داده است که هر سه ماه یک بار با توجه به تغییرات قیمتی هزینه های تولید درخواست محاسبه نرخ تورم بخشی را

از بانک مرکزی داشته باشند، اظهار داشت: برهمین اساس اگر

ویروس منحوس تمام نشد اما یارانه اش تمام شد ؛

پرداخت کمک ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی کرونا در چهارمahi که پیش بینی شده بود به پایان رسیده و هنوز خبری از تصمیم برای ادامه این پرداخت نیست؛ فعلا مشمولان منتظر دریافت در تیرماه باشند.از اسفندماه قرار بر این شد که به مدت چهار ماه برای جبران بخشی از آسیب ناشی از شیوع ویروس کرونا و هزینه‌های سنگین آن هر ماه مبلغی بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان برای مشمولان واریز شود.مبلغ تعیین شده برای حدود سه میلیون نفر و در خانوارهایی بود که هیچ گونه درامدی نداشتند و در پایان هر

کارشناس بازار مسکن :

یک کارشناس بازار مسکن می‌گوید با اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی، تنها شاید بتوان شاهد افزایش میزان عرضه در بازار اجاره بود.

خشایار باقرپور اظهار کرد: با توجه به اینکه برای اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی علاوه بر پشتوانه مطالعاتی کافی، زیرساخت‌های اصولی و مناسبی در کشور ایجاد نشده، اجرای این قانون تأثیر آن‌چنانی در کاهش قیمت مسکن نخواهد داشت. وی افزود: برخورد قهری با مالکان خانه‌های خالی، در عمل ناقض حقوق مالکانه افراد محسوب می‌شود و به همین دلیل نمی‌توان اختیار افراد در اموالشان را با این گونه اقدامات دچار تزلزل کرد. این کارشناس همچنین با اشاره به مصوبه اخیر ستاد ملی مبارزه با کرونا برای تعیین سقف اجاره بها خاطرنشان کرد: چندی پیش بحث تعیین سقف ۲۵ درصدی افزایش اجاره بهای مستأجران در تمدید قراردادها مطرح شد که پیامد آن ای اجبار مستأجران برای

نماینده تهران در مجلس از شکایت ۳۶ نماینده از معاون اول رئیس جمهور بابت انتقال شرکت بازرگانی دولتی از وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت و نقض قانون تمرکز وظایف و اختیارات بخش کشاورزی خبر داد.

روح... ایزدخواه نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی درباره شکایت نمایندگان از قانون شکنی جهانگیری و اعمال ماده ۲۳۴ آئین‌نامه داخلی مجلس اظهار داشت: اگر اعمال ماده ۲۳۴ آئین‌نامه داخلی مجلس در صحن علنی به تصویب نمایندگان برسد قطعاً موضوع شکایت از معاون اول رئیس‌جمهور را از قوه قضائیه پیگیری خواهیم کرد.

وی افزود: نقض قانونی که دولت انجام داده برای نمایندگان مجلس پذیرفتنی نیست، چرا که قوه مجریه با الحاق شرکت

جامعه

رئیس جمهور :

ترین، موثرترین و کم هزینه ترین روش استفاده از ماسک است که عامل بسیار خوبی برای جلوگیری از شیوع بیشتر این بیماری است. در کنار ماسک رعایت فاصله اجتماعی، جلوگیری از تجمعات و رعایت بهداشت شخصی از راه حل های دیگر است که می تواند کمک بزرگی برای سلامت جامعه باشد.

رئیس‌جمهور ادامه داد: خوشبختانه هم وزارت بهداشت و درمان و هم شرکت های دانش بنیان ما برای تولید داروهای تا حدی موثر، تلاش خوبی کردند. ۵ دارو در اختیار است و یک دارو نیز در هفته های پیش رو در اختیار قرار می گیرد. با نگاه به آمار و ارقام، در برخی از کشورهای شرق آسیا این بیماری سریعتر جمع شده است و زودتر مشکل کاهش پیدا کرده است. دلیل این آن است که اینها تجربه گذشته را داشتند. روحانی افزود: در سال ۲۰۰۳ تجربه «سارس» و پس از آن آنفولانزای خوکی و مرغی را داشتند و آمادگی کامل و اطاعت خوبی هم از دستورالعمل های پزشکی در جامعه وجود داشت. در این کشورها صدافقانه بیماری را عنوان می‌کردند و هیچکس آن را مخفی نمی‌کرد. بنابراین اینکه می‌بینیم در برخی کشورهای شرق آسیا با تجربیات خوبی مواجه شدند را ما هم باید اجرا کنیم.

روحانی تاکید کرد: ما باید در برابر این بیماری تاب‌آوری ملی را در دو بخش سلامت و اقتصاد بالا ببریم. در بخش اقتصادی اولین بخش مهم برای ما تولید است که باید سر جای خود باشد و اساسی وجود دارد و همه باید به توصیه‌های مربوط به آنها توجه کنیم. ساده ترن، راحت

است.» این توثیت دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان در واکنش به اظهارات وزیر خارجه آمریکا مطرح شد. پامپئو طی سخنرانی خود اعلام کرد که واشگتن پس از خروج از برجام سیاست‌های خود را تغییر داده و به‌کلی سیاست جدیدی را در قبال ایران در پیش گرفته است.

شورای رقابت :

خودروسازان هر سه ماه اجازه تغییر قیمت را دارند!

که قیمت پایه نداشته و جدید تولید شده اند شورای رقابت روش کلینیک را در قیمت گذاری اجرایی می کند به نحوی که از هفت تا ۱۰ متخصص در حوزه خودرو درخواست نموده تا با بررسی مستنداتی که در اختیار آنها قرار گذاشته شده ضمن توجه به هزینه تمام شده خودرو قیمت پایه محصولات جدید تعیین می‌شود. شیوا اضافه کرد: این روش فقط برای خودروهایی که قیمت پایه نداشته و تولید جدید هستند استفاده می‌شود و در مابقی خودروها دستورالعمل قیمت گذاری خودرو مصوب شورای رقابت اجرایی خواهد شد.

مردم دیگر منتظر یارانه کرونا نباشند

فعلا برای تیرماه واریز این یارانه انجام نخواهد شد، اما در صورتی که هرگونه تصمیم‌گیری در این رابطه انجام شود سازمان برنامه و بودجه با تامین مالی پرداخت را انجام می دهد. بر این اساس می‌توان گفت که فعلا خبری از پرداخت یارانه ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی کرونا که در روز انتهایی هر ماه پرداخت شده بود، نیست. معمولاً در هر ماه حدود ۳۳۰ میلیارد تومان هزینه پرداخت یارانه ۲۰۰ تا ۶۰۰ تومانی بود که طی پنج مرحله نزدیک به ۱۷۰۰ میلیارد تومان برای آن تامین شده است.

کارشناس بازار مسکن : مالیات بر خانه‌های خالی تاثیری در قیمت ها ندارد

تخلیه ملک مورد اجاره و در نهایت اجاره دادن به مستأجر جدید با قیمت دلخواه مالک بوده و از توافقات غیر رسمی بین مالک و مستأجر را سبب شده است. بنابراین این گونه تصمیمات و اقدامات نمی‌توانند تاثیری در کاهش قیمت مسکن داشته باشند.

باقرپور اظهار کرد: با توجه به شرایط موجود و ادامه اوضاع ناشی از ویروس کرونا آیا همچنان پرداخت ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی ادامه پیدا می‌کند یا خیر، موضوعی است که دریافت اطلاعات از سازمان برنامه و بودجه نشان می‌دهد که با توجه به این که تصمیم‌گیری در دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا در این رابطه صورت نگرفته،

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس : دولت قانون را نقض کرده است

بازرگانی دولتی از وزارت جهاد کشاورزی به وزارت صمت قانون تمرکز وظایف و اختیارات بخش کشاورزی را نقض کرده است. نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: هدف از تصویب قانون تمرکز وظایف و اختیارات بخش کشاورزی آن بود که این وزارتخانه متولی تولید و بازرگانی اقلام کشاورزی بوده و همه اختیارات در این وزارتخانه متمرکز باشد که اتفاقا این کار در طول سال‌های اخیر منجر به خودکفایی محصولات کشاورزی و بهبود تراز تجاری شده بود. ایزدخواه خاطرنشان کرد: زمانی که شرکت بازرگانی دولتی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی بود عملکرد بسیار خوبی داشت و ما موفقیت‌های زیادی در خودکفایی گندم شاهد بودیم ودلیلی نداشت این قانون از سوی دولت نقض شود.

رسانه

سخنگوی وزارت بهداشت :

دو هزار و ۱۶۶ بیمار جدید

شناسایی شده است

سیما سادات لاری سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۱۶۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شدند که یک هزار و ۲۹۳ نفر از آنها بستری شدند.

وی با بیان اینکه ۳۵۲۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند، تصریح کرد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۷۱ هزار و ۶۰۶ نفر رسید.

لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۸۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳ هزار و ۹۷۹ نفر رسید. وی افزود: خوشبختانه تا کنون ۲۳۵ هزار و ۳۰۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: تا کنون دو میلیون و ۱۲۳ هزار و ۵۱۸ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. وی ادامه داد: استان‌های آذربایجان شرقی، ایلام، بوشهر، خراسان رضوی، خوزستان، زنجان، گلستان، مازندران، کرمان و فارس در وضعیت قرمز قرار دارند. لاری اضافه کرد: در استان‌های خوزستان و زنجان با همکاری مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی شاهد روند کاهش در ابتلا و بستری بیماران هستیم.

مدیرکل نظارت بر توزیع تواینر :

نیازمند همکاری مردم هستیم

مدیرکل نظارت بر توزیع تواینر با اشاره به گرم‌شدن دمای هوا و افزایش مصرف برق گفت: ساعت‌های پرفشاری در مدیریت پیک برق را پشت‌سر می‌گذرانیم به‌طوری که در زمان حاضر ۱۲ استان در منطقه قرمز قرار دارند.

مسعود صادقی، مدیرکل نظارت بر توزیع تواینر خاطرنشان کرد: این افزایش دما، باعث بالا رفتن مصرف برق در کشور شده است به‌طوری که هم‌اکنون ۱۲ استان کشور در منطقه قرمز قرار دارند.

صادقی افزود: خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سمنان، فارس، بوشهر، هرمزگان، لرستان، کرمانشاه، کردستان، استان تهران، آذربایجان شرقی، اردبیل و کلان‌شهر اهواز و منطقه غرب مازندران هم‌اکنون به‌دلیل افزایش مصرف در منطقه قرمز قرار دارند. وی از هم‌وطنان ساکن در این مناطق خواست که از طریق تنظیم درجه کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی با پرسنل صنعت برق برای پایدار ماندن شبکه و جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی همکاری کنند.وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون همکاران ما در مرکز پایش صنعت برق و نیز در سراسر شرکت‌ها، در حال مدیریت شرایط کنونی هستند اما همچنان نیازمند همکاری مشترکان هستیم.

خیز شاخص متوقف شد ؛

چراغ بورس قرمز شد

شاخص کل بورس معاملات را با منفی ۲۶ هزار واحد آغاز کرد که گفته می‌شود به دلیل فشار سمت عرضه و افزایش صف‌های خرید بوده است.

شاخص کل بورس تهران با رشد منفی آغاز شد و در حال حاضر با منفی ۲۶ هزار و ۳۱۶ واحد، در رقم یک میلیون و ۸۱۵ هزار واحد ایستاده است.

با این حال شاخص هم‌وزن با ۲۴۸۲ واحد رشد مثبت در جایگاه ۴۸۲ هزار واحدی قرار گرفته است. در نیم ساعت ابتدایی معاملات، ۳۲۸ هزار فقره معامله به ارزش ۳،۵۰۰ میلیارد تومان انجام شده است.

بر اساس اعلام مدیریت بورس تهران، بیش از ۱۰ نماد در ساعات بسته بودن بازار معامله می‌شوند که سشتا، خودرو، خسپا، ولپارس و ستیا از مهمترین نمادهایی هستند که به دلیل تقاضای زیاد، در ساعات بسته بودن بازار، نماد آنها بازگشایی خواهد شد.

در معاملات بیشتر نمادهای بانکی سرخپوش و نمادهای سیمانی تقریباً به طور کامل سبزپوش هستند.

آخرین قیمت سکه، طلا و ارز ؛

قیمت سکه از ۱۱ میلیون گذشت

جدیدترین قیمت ها از بازار سکه، طلا و ارز از مانور قیمت سکه بالای ۱۱ میلیون تومان و قیمت دلار در محدوده ۲۳ هزار تومان حکایت می‌کند.

براساس اعلام اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار با ۱۱ میلیون و ۲۳۰هزار تومان رسیده و هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز یک میلیون و ۸۰ هزار تومان دارد.

قیمت طرح قدیم با قیمتی معادل ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان داد و ستد می‌شود. این در حالی است که قیمت نیم‌سکه پنج میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، ربع سکه سه میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه گرمی یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان است.

همچنین در بازارهای جهانی، آخرین قیمت هر اونس طلای جهانی به ۱۸۱۰ دلار رسیده است.

در جریان معاملات بازار ارز، نرخ خرید و فروش دلار و یورو صعودی بوده و به ترتیب ۵۰ و ۱۵۰ تومان افزایش یافته است.

صرافی‌های بانکی هر دلار آمریکا را به قیمت ۲۲ هزار و ۳۰۰ تومان می‌خرند و معادل ۲۳ هزار و ۱۰۰ تومان نیز می‌فروشند که نرخ خرید و فروش دلار در مقایسه با آخرین روز معاملات هفته گذشته به ترتیب معادل ۵۰ و ۱۵۰ تومان افزایش یافته است.

همچنین، این صرافی‌ها هر یورو را معادل ۲۴ هزار و ۶۰۰ تومان می‌خرند و به قیمت ۲۵ هزار و ۴۰۰ تومان نیز می‌فروشند که نرخ خرید و فروش یورو نسبت به آخرین روز معاملات هفته گذشته (پنج‌شنبه) به ترتیب معادل ۵۰ و ۱۵۰ تومان با افزایش قیمت مواجه شده است.

علاوه براین، بانک‌ها نیز هر دلار آمریکا را به قیمت ۲۲ هزار تومان و هر یورو را معادل ۲۴ هزار تومان می‌خرند.